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Nytt utställningskoncept på Historiska museet och House of Sweden 
Den 11 juni förändras utseendet i Historiska museets entréhall. Då invigs ett nytt utställningskoncept 
som består av ett flexibelt modulsystem. Det är möbler som snabbt kan flyttas och ändra form från 
utställning till buffébord, café eller sittplatser. 
  
– Det här är ett nytt koncept som våra besökare här i Stockholm kommer att märka av, säger producent 
Helene Larsson på Historiska museet. Nya utställningar med aktuella ämnen kopplade till historia kan snabbt 
installeras i entréhallen. En lyckträff att vi på museet hade samma idéer och önskemål som House of Sweden 
i Washington. 
  
Bakom modulprojektet, där svensk allmoge möter den senaste digitala tekniken, står Historiska museet, 
Riksutställningar, Statens fastighetsverk, Svenska institutet, Sveriges ambassad i Washington D.C. och 
Utrikesdepartementet.  
 
– Konstnären Carl Larsson står för den typiskt svenska idyllen, jag inspirerades av honom när jag valde 
färgskala, säger formgivaren Samir Alj Fält. Samtidigt har jag byggt in tekniska lösningar så att det ska gå 
snabbt och lätt att förändra innehållet. 
  
Den första utställningen på museet tar upp frågor om hur vi påverkar vår miljö. Via en pekskärm kan man 
bland annat höra meteorolog Pär Holmgren berätta hur klimatförändringar påverkar vädret. Entréhallen blir 
en introduktion till en större utställning om klimat som visas just nu på museet.  
  
Den 1 juli – i samband med att Sverige tar över ordförandeskapet i EU – invigs även utställningskonceptet i 
välkomsthallen ”Anna Lind Hall” på House of Sweden i Washington. Finansieringen kommer huvudsakligen 
från Utrikesdepartementet och Statens fastighetsverk och produktionen har skötts av Historiska museet, 
Riksutställningar och Svenska institutet.  
 
 
Välkommen på invigning av ett nytt utställningskoncept 
Datum: 11 juni 2009 
Plats: Historiska museets entréhall 
Tid: start kl. 17 
Invigningstalare: Olle Wästberg, generaldirektör vid Svenska institutet. 
 
För mer information 
Ulrika Mannberg, pressansvarig, telefon 08-519 557 31, mobil 070-601 45 07, e-post: 
ulrika.mannberg@historiska.se
Helene Larsson, utställningsproducent, telefon 08-519 556 81, mobil 073-483 37 99, e-post: 
helene.larsson@historiska.se
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